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ALLNUTRITION Hops Strobile 100 kapsułek
 

Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Producent SFD

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisAŻ 350 MG EKSTRAKTU Z CHMIELU ZWYCZAJNEGONATURALNE WSPARCIE ORGANIZMUWZBOGACONY O BRANDOWY
SKŁADNIK BIOPERINE®100 PORCJI W OPAKOWANIUWYGODNA FORMA KAPSUŁEKALLNUTRITION HOPS STROBILE to suplement
diety, zawierający ekstrakt z chmielu zwyczajnego w połączeniu z brandowym składnikiem BioPerine®. Produkt łączy tradycję z
nowoczesnością, dostarczając roślinę, której zastosowanie znane jest od dziesięcioleci w wygodnej formie.Produkt został starannie
stworzony, aby dostarczać tylko naturalne składniki, które mogą przyczynić się do poprawy wielu funkcji w organizmie.CZYM
WYRÓŻNIA SIĘ ALLNUTRITION HOPS STROBILE?WSPARCIE ABSORPCJI SKŁADNIKÓWBioPerine® dodany do formuły, to wsparcie w
zwiększeniu efektywności absorpcji składników produktu. Jest to opatentowany standaryzowany ekstrakt otrzymywany z pieprzu
czarnego, zawierający nie mniej niż 95% piperynyKILKA SŁÓW O CHMIELU…Chmiel to roślina znana od wieków ze swoich właściwości
zdrowotnych. Jego bogactwo naturalnych związków, takich jak flawonoidy i olejki eteryczne, czyni go cenionym składnikiem wielu
suplementów diety. ALLNUTRITION HOPS STROBILE zawiera wysoką zawartość ekstraktu z chmielu, który został starannie
przygotowany tak, aby zachować pełen zakres swoich korzystnych składników.Odkryj siłę natury z ALLNUTRITION HOPS
STROBILE!Sposób użyciaStosować 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością wody. Nie przekraczać 1 porcji dziennie (1
kapsułka).Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
(nadwrażliwości) na którykolwiek składnik. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Nie przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.Produkt może zawierać zboża
zawierające gluten, mleko, soję, jaja, seler, gorczycę i produkty pochodne.Najlepiej spożyć przed końcem, nr partii: na spodzie
opakowania.Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.BioPerine® jest zastrzeżonym
znakiem towarowym firmy Sabinsa.SkładWartość odżywcza: 1 kapsułka / tabletkaEkstrakt z chmielu zwyczajnego 350 mgBioPerine®
ekstrakt z pieprzu czarnego 2,1 mgw tym piperyna 2 mgSkładniki:ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego humulus lupulus, otoczka
kapsułki (żelatyna), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, bioperine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego piper nigrumAlergeny:produkt może zawierać
zboża zawierające gluten, mleko, soję, jaja, seler, gorczyce i produkty pochodne
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